
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 130932-2013 z dnia 2013-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Płytka Petriego z PS o średnicy 140 mm, wysokość 17 - 20,6 mm, gładkie, równe dno, bez żeberek, sterylne, 

sterylizowane promieniami gamma. Ilość zamawiana: 10 788 sztuk. Termin gwarancji: minimum 15 miesięcy od 

dnia dostawy....

Termin składania ofert: 2013-04-12 

Siedlce: Dostawa płytek Petriego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Warszawie

Numer ogłoszenia: 160782 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 130932 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 

29, 08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa płytek Petriego dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Płytka Petriego z PS średnica 140 mm, wysokość 17 - 20,6 

mm, gładkie, równe dno, bez żeberek, sterylne, sterylizowane promieniami gamma. Ilość zamawiana: 10 

788 sztuk. Termin gwarancji: minimum 15 miesięcy od dnia dostawy. Zamawiający wymaga, aby wraz z 

dostawą Wykonawca dostarczył certyfikat jakości produktu i świadectwo sterylności dla każdej serii. Płytka 

Petriego z PS o średnicy 90 mm, wysokość 14,5 - 17 mm, gładkie dno, bez żeberek, sterylne, 

sterylizowane promieniami gamma. Ilość zamawiana: 93 000 sztuk. Termin gwarancji: minimum 15 

miesięcy od dnia dostawy. Zamawiający wymaga, aby wraz z dostawą Wykonawca dostarczył certyfikat 

jakości i sterylności dla każdej serii . Płytka Petriego np. firmy DeVille Biotechnology nr katalogowy SD-

9025. Średnica 90 mm, wysokość 25 mm, sterylne, wykonane z idealnie czystego i przejrzystego 

Strona 1 z 2

2013-04-23http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=160782&rok=20...



polistyrenu klasy medycznej, brak zanieczyszczeń mechanicznych: kurzu, obcych ciał, pęcherzyków i 

osadów, dno gładkie bez wentylacji. Ilość zamawiana: 9 360 sztuk. Termin gwarancji: minimum 12 

miesięcy od dnia dostawy. Zamawiający wymaga, aby wraz z dostawą Wykonawca dostarczył certyfikat 

sterylności dla każdej serii ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48703,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 62119,22

Oferta z najniższą ceną: 62119,22 / Oferta z najwyższą ceną: 83555,71

Waluta: PLN.

Część NR: 1   Nazwa: Dostawa płytek Petriego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Strona 2 z 2

2013-04-23http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=160782&rok=20...


